
UCHWAŁA NR XLIV/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Zatwierdza się  Plan Odnowy Miejscowości Nowej Koperni stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni 

Jednym z działań  gminy związanym z pozyskiwaniem środków unijnych na inwestycje na 
terenach wiejskich jest przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Poprawa stanu 

technicznego świetlicy wiejskiej w Nowej Koperni” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach osi 4 „Leader”.  

Do wniosku niezbędny jest załącznik w formie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości, w której będzie realizowany projekt.  

Plan Odnowy Miejscowości jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008r w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 i zawiera w szczególności: charakterystykę  danej miejscowości, 

inwentaryzację  zasobów, ocenę  mocnych i słabych stron oraz opis planowanych zadań 
inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat.  

W/w Plan został opracowany przez Lokalną Grupę Odnowy Miejscowości, powołaną oddzielnie 

przez mieszkańców Nowej Koperni na podstawie odrębnej uchwały zebrania wiejskiego. Plan 

Odnowy Miejscowości uzyskał  pozytywną  opinię  Rady Sołeckiej i został  przyjęty przez 

mieszkańców w formie uchwały zebrania wiejskiego.  

Wobec powyższego proszę o przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały.  

Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy.  

Sporządziła: Anna Kostrzyc – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych  

Szprotawa, dnia 2009-08-07  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/380/09

Rady Miejskiej w Szprotawie
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

Plan Odnowy Miejscowości 

Nowa Kopernia-sierpień 2009 - 

POPR

Zalacznik1.pdf

ID: STDETSOBKQYEYDTXEZSGGAFOU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Zatwierdza się  Plan Odnowy Miejscowości Nowej Koperni stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni 

Jednym z działań  gminy związanym z pozyskiwaniem środków unijnych na inwestycje na 
terenach wiejskich jest przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Poprawa stanu 

technicznego świetlicy wiejskiej w Nowej Koperni” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach osi 4 „Leader”.  

Do wniosku niezbędny jest załącznik w formie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości, w której będzie realizowany projekt.  

Plan Odnowy Miejscowości jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008r w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 i zawiera w szczególności: charakterystykę  danej miejscowości, 

inwentaryzację  zasobów, ocenę  mocnych i słabych stron oraz opis planowanych zadań 
inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat.  

W/w Plan został opracowany przez Lokalną Grupę Odnowy Miejscowości, powołaną oddzielnie 

przez mieszkańców Nowej Koperni na podstawie odrębnej uchwały zebrania wiejskiego. Plan 

Odnowy Miejscowości uzyskał  pozytywną  opinię  Rady Sołeckiej i został  przyjęty przez 

mieszkańców w formie uchwały zebrania wiejskiego.  

Wobec powyższego proszę o przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały.  

Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy.  

Sporządziła: Anna Kostrzyc – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych  

Szprotawa, dnia 2009-08-07  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/380/09

Rady Miejskiej w Szprotawie
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

Plan Odnowy Miejscowości 

Nowa Kopernia-sierpień 2009 - 

POPR

Zalacznik1.pdf

ID: STDETSOBKQYEYDTXEZSGGAFOU. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tgembara.UMSZPROTAWA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9B1850AA-0D77-420E-A6C9-42B54A79597A/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLIV/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Zatwierdza się  Plan Odnowy Miejscowości Nowej Koperni stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Nowej Koperni 

Jednym z działań  gminy związanym z pozyskiwaniem środków unijnych na inwestycje na 
terenach wiejskich jest przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Poprawa stanu 

technicznego świetlicy wiejskiej w Nowej Koperni” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach osi 4 „Leader”.  

Do wniosku niezbędny jest załącznik w formie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości, w której będzie realizowany projekt.  

Plan Odnowy Miejscowości jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008r w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 i zawiera w szczególności: charakterystykę  danej miejscowości, 

inwentaryzację  zasobów, ocenę  mocnych i słabych stron oraz opis planowanych zadań 
inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat.  

W/w Plan został opracowany przez Lokalną Grupę Odnowy Miejscowości, powołaną oddzielnie 

przez mieszkańców Nowej Koperni na podstawie odrębnej uchwały zebrania wiejskiego. Plan 

Odnowy Miejscowości uzyskał  pozytywną  opinię  Rady Sołeckiej i został  przyjęty przez 

mieszkańców w formie uchwały zebrania wiejskiego.  

Wobec powyższego proszę o przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały.  

Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy.  

Sporządziła: Anna Kostrzyc – inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych  

Szprotawa, dnia 2009-08-07  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/380/09

Rady Miejskiej w Szprotawie
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

Plan Odnowy Miejscowości 

Nowa Kopernia-sierpień 2009 - 

POPR

Zalacznik1.pdf

ID: STDETSOBKQYEYDTXEZSGGAFOU. Podpisany. Strona 3 / 3


